
Luminaria de Techo- Iluminación Decorativa

Descripción

Usos

Características de la Luminaria

-Material cuerpo: Acrilico + ABS

-Difusor: Acrílico

-Espacios Residenciales

-Espacios Comerciales

-Comedor 

-Recepciones

Plafón decorativo LED  NINFA de 50W para adosar. Elegante, adaptable, esta luminaria 

ofrece una solución formal para tus ambientes interiores, brinda un máximo impacto minimalista,
acabado tipo madera.

Plafón LED
Ninfa

Datos técnicos

Dimensiones

89-201/LED/50W/30K/WH I   146951   I     T001-L001-F004-S002    I   7750902123262
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Potencia 50W

Índice Protec.

Temp.de color
Lúmenes

Eficiencia
Voltaje

Frecuencia

Tiempo de vida

3000K

200-240V
50-60Hz
IP20
20,000 h.

3750Lm
75Lm/W
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INDISPENSABLE PARA UN BUEN FUNCIONAMIENTO CONTAR CON LÍNEA FASE Y NEUTRO (EN CABLEADO) DE NO SER ASÍ SE 
ACORTARÁ EL TIEMPO DE VIDA ÚTIL DE LA LUMINARIA, PRESENTARÁ PARPARDEO O NO SE APAGARÁ AL 100%.

-Dimensiones cuerpo: D460X110MM

-Color:
Blanco y color madera

46 cm

11 cm


